THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian nhận sản phẩm dự thi Cuộc thi thiết kế

Biểu trưng (Logo), Khẩu hiệu (Slogan) và sản phẩm lưu niệm,

quà tặng du lịch tỉnh Thái Nguyên

Ngày 25/4/2022, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên đã

ban hành Kế hoạch số số 974/KH-SVHTTDL về tổ chức Cuộc thi thiết kế Biểu

trưng (Logo), Khẩu hiệu (Slogan) và sản phẩm lưu niệm, quà tặng du lịch tỉnh

Thái Nguyên; văn bản số 1232/TL-BTC ngày 16/5/2022 thông báo Thể lệ Cuộc

thi thiết kế Biểu trưng (Logo), Khẩu hiệu (Slogan) và sản phẩm lưu niệm, quà

tặng du lịch tỉnh Thái Nguyên. Theo Kế hoạch, Thể lệ Cuộc thi đã ấn định:

- Thời gian nhận sản phẩm dự thi: Từ ngày 16/5 đến hết ngày 31/8/2022.

- Thời gian chấm sơ khảo: Tháng 10/2022.

- Thời gian chấm chung khảo và tổng kết, trao thưởng: Tháng 10/2022.

Nhằm khuyến khích đông đảo các tập thể, cá nhân trong và ngoài tỉnh tiếp

tục hưởng ứng tham gia Cuộc thi; thu hút nhiều sản phẩm chất lượng cao, đa

dạng, phong phú về mẫu mã… Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái

Nguyên - Cơ quan Thường trực Ban tổ chức Cuộc thi thông báo điều chỉnh, gia

hạn thời gian tiếp nhận sản phẩm dự thi Cuộc thi thiết kế Biểu trưng (Logo),

Khẩu hiệu (Slogan) và sản phẩm lưu niệm, quà tặng du lịch tỉnh Thái Nguyên,

cụ thể như sau:

- Thời gian nhận sản phẩm dự thi: Đến hết ngày 30/9/2022.

- Thời gian chấm sơ khảo: Tháng 10/2022.

- Thời gian chấm chung khảo và tổng kết, trao thưởng: Tháng 11/2022.

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Kế hoạch số 974/KH-SVHTTDL

ngày 25/4/2022 và Thể lệ số 1232/TL-BTC ngày 16/5/2022.

Ban Tổ chức Cuộc thi rất mong tiếp tục nhận được sự hưởng ứng tham gia

nhiệt tình của các tổ chức, cá nhân trong cả nước; sự phối hợp của Tổng cục Du

lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/ Sở Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TỈNH THÁI NGUYÊN

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI THIẾT KẾ

BIỂU TRƯNG, KHẨU HIỆU VÀ SẢN

PHẨM LƯU NIỆM, QUÀ TẶNG

DU LỊCH  TỈNH THÁI NGUYÊN

Số:          /TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thái Nguyên, ngày      tháng  8 năm 2022

lịch/ Sở Văn hóa và Thể thao/ Sở Du lịch, Hội Văn học Nghệ thuật, Hiệp hội Du

lịch các tỉnh, thành phố; Báo Du lịch, Tạp chí Du lịch; các hội: Kiến trúc sư;

Xây dựng; Mỹ thật Việt Nam; các trường: Đại học Mở Hà Nội, Đại học Kiến trúc

Hà Nội, Đại học Mỹ thuật Công nghiệp Hà Nội và các sở, ban, ngành, đoàn thể,

cơ quan báo chí truyền thông trên địa bàn tỉnh để Cuộc thi thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Tổng cục Du lịch;

- Tạp chí Du lịch, Báo Du lịch;

- Sở VHTTDL/Sở Du lịch/Sở Văn hóa và Thể thao

/Sở Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch các

tỉnh, thành phố;

- Các hội: Hiệp hội Du lịch, Kiến trúc sư, Xây dựng,

Mỹ thuật Việt Nam;

- Hiệp hội Du lịch, Hội VHNT, Liên minh HTX các

tỉnh, thành phố;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng VHTT, TT VHTT/TT VHTT&TT các huyện, TP;

- Các trường ĐH, CĐ trên địa bàn tỉnh;

- Các trường: Đai học Mở Hà Nội, Đại học Kiến trúc

Hà Nội, Đại học Mỹ thuật Công nghiệp Hà Nội;

- Thành viên BTC Cuộc thi;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Cổng thông tin du lịch thông minh;

- Lưu: VT, QLDL(10b).

TM. BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Lê Ngọc Linh

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-08-29T20:49:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Lê Ngọc Linh<Linhln.sovh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-08-30T07:31:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-08-30T07:31:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-08-30T07:31:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!